
 

津労基協第 12号 

2025 年６月 30日 

 

 

会員各位 

 

津労働基準協会長 

 

 

2025 年度 安全衛生優良事業場の公募について 

（募集案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では、会員各位の安全衛生意識の高揚を図ることを目的として津･鈴鹿･亀山

地区産業安全衛生大会を開催し、同大会において安全衛生活動に積極的に取り組む事業場の

表彰を行っております。 

被表彰事業場の選定は、会員事業場からの申請に基づき、選考委員会において審査選考の

うえ決定しています。 

このたび、本表彰に係る安全衛生優良事業場を募集いたしますので、裏面の「安全衛生表

彰基準（抜粋）」に該当される会員事業場におかれましては、添付の「2025 年度 安全衛生

表彰申請書（事業場賞）」に所要事項を記載の上、本年 8月 29日（金）までに当協会あて郵

送にてご応募くださいますようお願いいたします。 

申請書は、当協会のホームページ（会員コーナー）からもダウンロードできます。 

ご不明な点がございましたら、協会事務局までご照会ください。 

なお、功労者の推薦については、優良勤労者表彰における安全衛生担当者の推薦基準によ

り公募（募集開始は 9月予定）していますのでご承知おきください。 

おって、本年度の津･鈴鹿･亀山地区産業安全衛生大会は、11 月 28 日（金）にプラザ洞津

（津市新町 1-6-28）において、優良勤労者表彰式と合同で開催する予定です。 

 

 


